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Disk për grryerje

Profiles

Product features

Bluarje pllaka për bluarje pjatë janë që do të përdoret në të veprojnë me shpejtësi periferike 80m / s.●

Prodhimi është miratuar nga Siguria.●

Aplikimi: rëndë trashë dhe gjobë prej frenat, buzë rëndë dhe heqjen e edges dehur, heqjen e ngjyra,

pastrimin e produkteve gize, sipërfaqe të rëndë

●

Fusha e përdorimit: lidhjet e aluminit, materiale të buta, çeliku, plastike, druri, çeliku alumin, jo-hekur●
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* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

610539 115 40 75

610540 115 60 70

610544 125 40 90

610545 125 60 80

610546 125 80 70


